

Przedmiar robót

ROBOTY REMONTOWE - SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO W WOLI KSIĄŻĘCEJ

Budowa: **SALA GIMNASTYCZNA Z ZAPLECZEM**

Lokalizacja: **WOLA KSIĄŻĘCA 103, 63-220 KOTLIN**

Inwestor: **SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO W WOLI
KSIĄŻĘCEJ, WOLA KSIĄŻĘCA 103, 63-220 KOTLIN**

Data opracowania:

2025-04-14

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	ROBOTY REMONTOWE - SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO W WOLI KSIĄŻĘCEJ		
1	Element	ROBOTY REMONTOWE		
1	Kalkulacja własna	Demontaż desek odbojowych		
	Wyliczenie ilości robót:			
	sala gimnastyczna	23,70+2,90*2	29,500	
	korytarz 1	(2,70+17,80)*2	41,000	
	korytarz 2	(2,70+9,40)*2	24,200	
		RAZEM:	94,700	m
2	KNRW 401/1202/9	Zeskrobanie i zmycie starej farby klejowej, pomieszczenia ponad 5 m2		
	Wyliczenie ilości robót:			
	sala gminastyczna	(23,70+11,70)*2*6,70	474,360	
		-(23,70+11,70)*2*2,00	-141,600	
		-23,70*2,00	-47,400	
	korytarz 1	2,70*17,80	48,060	
		(2,70+17,80)*2*3,00	123,000	
		-(2,70+17,80)*2*2,00	-82,000	
	pokój nauczycielski	5,70*2,81	16,017	
		(5,70+2,81)*2*3,00	51,060	
		-(5,70*2,81)*2*2,00	-64,068	
	pralnia	5,74*2,81	16,129	
		(5,74+2,81)*2*3,00	51,300	
		-(5,74+2,81)*2*2,00	-34,200	
	szatnia dziewcząt	5,70*2,76	15,732	
		(5,70+2,76)*2*3,00	50,760	
		-(5,70+2,76)*2*2,00	-33,840	
	łazienka dziewcząt	3,78*2,80	10,584	
		(3,78+2,80)*2*1,00	13,160	
		1,92*2,80	5,376	
		(1,92+2,80)*2*1,00	9,440	
	szatnia chłopców	5,70*2,76	15,732	
		(5,70+2,76)*2*3,00	50,760	
		-(5,70+2,76)*2*2,00	-33,840	
	łazienka chłopców	3,78*2,80	10,584	
		(3,78+2,80)*2*1,00	13,160	
		1,92*2,80	5,376	
		(1,92+2,80)*2*1,00	9,440	
	korytarz 2	2,70*9,40	25,380	
		(2,70+9,40)*2*3,00	72,600	
		-(2,70+9,40)*2*2,00	-48,400	
	magazynek 1	5,73*3,89	22,290	
		(5,73+3,89)*2*3,00	57,720	
	magazynek 2	2,78*5,70	15,846	
		(2,78+5,70)*2*3,00	50,880	
		-(2,78+5,70)*2*2,00	-33,920	
	pomieszczenie gospodarcze	5,33*1,69	9,008	
		(5,33+1,69)*2*3,00	42,120	
		RAZEM:	766,606	m2
				766,606

Nr	Podstawa	Opis robót		Jm	Ilość				
3	NNRNKB 202/1134/2 (2)	Gruntowanie podłoży		m2	766,606				
		Wyliczenie ilości robót:							
		766,606	766,606						
		RAZEM: 766,606							
4	KNRW 202/830/6	Gładzie gipsowe 2-warstwowe		m2	766,606				
		Wyliczenie ilości robót:							
		766,606	766,606						
		RAZEM: 766,606							
5	NNRNKB 202/1134/2 (2)	Gruntowanie podłoży		m2	766,606				
		Wyliczenie ilości robót:							
		766,606	766,606						
		RAZEM: 766,606							
6	KNRW 202/1510/3	Malowanie farbami emulsyjnymi, podłoża gipsowe z gruntowaniem, 2-krotne		m2	766,606				
		Wyliczenie ilości robót:							
		766,606	766,606						
		RAZEM: 766,606							
7	KNRW 202/1510/4	Malowanie farbami emulsyjnymi, podłoża gipsowe z gruntowaniem, dodatek za każde następne malowanie		m2	766,606				
		Wyliczenie ilości robót:							
		766,606	766,606						
		RAZEM: 766,606							
8	KNRW 401/1206/4 (1)	Malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych, ścian, z 1-krotnym szpachlowaniem, 2-krotne		m2	455,200				
		Wyliczenie ilości robót:							
		sala gimnastyczna	(23,70+11,70)*2*2,00			141,600			
			23,70*2,00			47,400			
		korytarz 1	(2,70+17,80)*2*2,0			82,000			
		pokój nauczycielski	(5,74+2,81)*2*2,00			34,200			
		szatnia dziewcząt	(2,76+5,70)*2*2,00			33,840			
		szatnia chłopców	(2,76+5,70)*2*2,00			33,840			
		korytarz 2	(2,70+9,40)*2*2,00			48,400			
		magazyn 2	(2,78+5,70)*2*2,00			33,920			
		RAZEM:				455,200			
		9	KNRW 401/120 6/2 (1) analogia			Malowanie płytek ściennych, 2-krotne		m2	159,400
						Wyliczenie ilości robót:			
pralnia	(2,81+5,74)*2*2,00			34,200					
łazienka dziewcząt	(2,80+3,78)*2*2,00			26,320					
	1,06*2,00*3			6,360					
	(0,87+1,06)*2*2,00*2			15,440					
łazienka chłopców	(2,80+3,78)*2*2,00			26,320					
	1,06*2,00*3			6,360					
	(0,87+1,06)*2*2,00*2			15,440					
	(1,92+1,70)*2*2,00			14,480					
	(1,92+1,70)*2*2,00			14,480					
RAZEM:				159,400					
10	KNRW 401/1212/5 (1)			Malowanie farbą olejną elementów metalowych, krat i balustrad z prętów prostych, 2-krotnie		m2	26,070		
		Wyliczenie ilości robót:							
		23,70*1,10	26,070						
		RAZEM: 26,070							

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
11	Kalkulacja własna	Montaż odbojnic ochronnych PVC 200x2 mm klejonych na ściany	m	94,700
		Wyliczenie ilości robót:		
		94,700		
		RAZEM: 94,700		
12	KNRW 401/1212/2 (1)	Malowanie farbą olejną elementów metalowych 2-krotnie - grzejniki konwektorowe	m2	2,900
		Wyliczenie ilości robót:		
		szatnie i łazienki 1,00*1,00*2		
		0,90*0,50*2		
13	KNRW 401/324/2	Obsadzenie drobnych elementów, w ścianach z cegieł, kratki wentylacyjnych - wymiana kratki wentylacyjnych	szt	16,000
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,70*2,00		
		0,90*2,00*2		
14	KNRW 202/1022/1	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, fabrycznie wykończone, pełne, 1-skrzydłowe	m2	5,000
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,70*2,00		
		0,90*2,00*2		
15	KNRW 401/903/1	Dopasowanie skrzydeł drzwiowych	szt	3,000
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,70*2,00		
		0,90*2,00*2		
16	KNRW 401/1202/7	Izolacja zacieków	m2	15,000
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,70*2,00		
		0,90*2,00*2		
17	KNRW 401/1209/8 (1)	Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej, drzwiowej, ścianek i szafek, ponad 1,0 m2, 2-krotnie	m2	63,500
		Wyliczenie ilości robót:		
		0,90*2,00*2,50*11		
		0,70*2,00*2,50*4		
18	Kalkulacja własna	Wymiana siatek ochronnych na ścianach	m2	315,570
		Wyliczenie ilości robót:		
		(23,70+11,70*2)*6,70		
		RAZEM: 315,570		
19	KNR 921/101/4	Mycie sufitu w sali gimnastycznej R = 1,250 M = 1,000 S = 1,000	m2	277,290
		Wyliczenie ilości robót:		
		sala gimnastyczna 23,70*11,70		
		RAZEM: 277,290		
20	KNRW 202/1610/6	Rusztowania ramowe warszawskie, wielokolumnowe, wysokość do 6 m	m2	277,290
		Wyliczenie ilości robót:		
		23,70*11,70		
		RAZEM: 277,290		
21	KNRW 401/1216/1	Zabezpieczenie podłóg folią	m2	482,764
		Wyliczenie ilości robót:		
		23,70*11,70		
		2,70*17,80		
		5,74*2,81		
		2,81*5,74		
		2,76*5,70*2		
		2,80*3,78*2		
		2,70*9,40		
		5,73*3,89		
		5,33*1,69		
		2,78*5,70		
		RAZEM: 482,764		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
22	KNRW 403/606/7	Wymiana opraw oświetleniowych	kpl	10,000
23	KNRW 402/220/2	Wymiana umywalki, porcelanowa ze wspornikami z syfonem z tworzywa	kpl	8,000
24	KNRW 402/225/1	Wymiana miski ustępowej porcelanowej - KOMPAKT	szt	3,000
25	KNRW 402/225/3	Wymiana sedesu z tworzywa	szt	3,000
26	KNRW 402/228/6	Wymiana elementów zestawu pisuarowego, komplet pisuarowy z syfonem	kpl	1,000
27	KNRW 402/232/6	Demontaż podejścia odpływowego, z rur PVC Fi`50`mm	szt	9,000
28	KNRW 402/232/8	Demontaż podejścia odpływowego, z rur PVC Fi`110`mm	szt	3,000
29	KNRW 402/132/1 (1)	Wymiana baterii umywalki lub zlewozmywaka, ściennej	szt	8,000
30	KNRW 402/132/3	Wymiana baterii natryskowej	szt	8,000
31	KNRW 402/111/1	Wymiana podejścia dopływowego, do zaworu czerpального, hydrantu lub baterii - połączenia sztywne Fi`15`mm	szt	36,000